
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2022 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V-109 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. 

Programos „Finansinio raštingumo ir 

verslumo ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo 

ugdymo 1–8 klasėms“ I–III moduliai 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė 
Birutė 

Savickienė 

12-03 

09:00 
Akmenė 

Gruodžio 3–4 d. 

2. 
Kvalifikacijos tobulinimo renginys 

„Stresas: ką galime padaryti norėdami 

jaustis geriau?“ 

Psichologės Nida 

Gruodienė, Agnė 

Pauliukonytė-

Benikė 

Naujamiesčio 

mokyklos mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-06 

10:00 
Kaunas Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 5 d. 

3. 

Programos „Inovacijomis grįstas 

priešmokyklinis ugdymas. Kaip dirbti su 

priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos rinkiniais“ III modulis 

„Inovatyvus PU veiklos 

dokumentavimas“ 

Daina 

Murauskienė, Inga 

Širmulienė 

Direktorių 

pavaduotojai ugdymui 

ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

12-06 

13:30 
Velžio gimnazija Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 5 d. 

4. 

Mokymai „Smurto ir priekabiavimo 

iššūkiai viešajame sektoriuje ir 

darbuotojų teisės“ 

Mindaugas 

Slavinskas 

Įvairių įstaigų vadovai 

ir darbuotojai 

Renata 

Jankevičienė 

12-07 

13:00 
Nuotoliniu būdu Registracija baigta 



2 

 

5. Anglų kalbos mokymai pradedantiesiems Svaja Lapelienė 
Smilgių gimnazijos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

12-07 

15:00 
Smilgių gimnazija 

Kiekvieną trečiadienį 

Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 6 d. 

6. 

Programos „Ekonomikos ir verslumo 

mokytojų akademija. Ugdymo turinio ir 

metodikos atnaujinimas 11–12 klasei“  

III modulis „Elastingumo teorija, 

pagrindiniai jos principai ir įtaka 

valstybės, verslo bei namų ūkių 

priimamiems sprendimams“ 

Mokyklos 

„Forvardas“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė 
Birutė 

Savickienė 

12-08 

16:00 
Nuotoliniu būdu 

 

7. 
Programos „Socialinių emocinių 

kompetencijų stiprinimas“ I modulis 

„Neurografika“ 

Lina Špokė 
Smilgių gimnazijos 

bendruomenė 

Nijolė 

Mogilovienė 

12-09 

13:00 
Smilgių gimnazija Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 9 d. 

8. 

Seminaras „Mokyklos bendruomenės 

sutelkimas ir įgalinimas kompetencijų 

ugdymui. Strateginis požiūris į mokytojų 

profesinį tobulėjimą UTA procese“ 

Dr. Eglė 

Pranckūnienė,  

dr. Arvydas 

Girdzijauskas 

Švietimo įstaigų 

direktoriai, direktorių 

pavaduotojai ugdymui 

Renata 

Jankevičienė 

12-13 

11:00 

Krekenavos 

kultūros centras 

Dalyviams bus 

išduodami VšĮ „Mokyklų 

tobulinimo centras“ 

pažymėjimai 

Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 9 d. 

9. 

Programos „Kaip pasiruošti specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

integracijai“ modulis „Sensorinės 

integracijos sutrikimai ir ugdymo 

strategijos“ 

Panevėžio 

„Šviesos“ ugdymo 

centro specialistai 

Naujamiesčio 

mokyklos mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-13 

12:00 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 12 d. 

10. 
Seminaras „Viešieji pirkimai: 2023 m. 

pasikeitimai“ 

Tomas 

Vasiliauskas 

Darbuotojai, atsakingi 

už viešųjų pirkimų 

organizavimą ir 

Renata 

Jankevičienė 

12-14 

10:00 
Švietimo centras 

Jei susidarys 15 dalyvių 

grupė, kaina 80 eurų 

Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 8 d. 



3 

 

vykdymą 

11. 
Programos „Inovatyvių ugdymo metodų 

ir STEAM diegimas lopšelyje-darželyje“ 

IV modulis „STEAM pasakose“ 

Sandra Karvelienė, 

Agnė Jašinskienė 
Tikslinė grupė 

Nijolė 

Mogilovienė 

12-20 

13:30 

Dembavos 

lopšelis-darželis 

„Smalsutis“ 

Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 10 d. 

12. 

Programos „Socialinių emocinių 

kompetencijų stiprinimas“ II modulis 

„Perdegimo prevencija ir psichologinis 

atsparumas“ 

Evaldas Karmaza 
Smilgių gimnazijos 

bendruomenė 

Nijolė 

Mogilovienė 

12-15 

13:00 
Smilgių gimnazija Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 15 d. 

13. 

Programos „Finansinio raštingumo ir 

verslumo ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo 

ugdymo 1–8 klasėms“ I–III moduliai 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė 
Birutė 

Savickienė 

12-27 

09:00 
Jonava 

Gruodžio 27–28 d. 

14. 

Programos „Finansinio raštingumo ir 

verslumo ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo 

ugdymo 1–8 klasėms“ I–III moduliai 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė 
Birutė 

Savickienė 

12-29 

09:00 
Ukmergė 

Gruodžio 28–29 d. 

15. 

Programos „Diferencijuoto ir 

individualizuoto ugdymo modelio 

praktinis diegimas mokykloje“  

IV modulis „Tarpdalykinė integracija ir 

diferencijavimas, individualizavimas – 

geroji praktika ir BUP turinio taikymas“ 

Mokyklos 

„Forvardas“ 

lektoriai 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazijos 

komanda 

Birutė 

Savickienė 

12-29 

10:00 

Mokykla 

„Forvardas“  

Metodinė veikla 

1. Apskritojo stalo diskusija „Kaip įrengti 

kokybišką STEAM laboratoriją?“ 

Rūta Jankauskienė, 

Nijolė Krušienė 

TŪM darbo grupės 

atstovai 

Renata 

Jankevičienė 
12-05 

Radviliškio 

Vaižganto 

Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 2 d. 



4 

 

10:00 progimnazija 

2. 
Gerosios patirties renginys „Emocijų 

pažinimas taikant dailės terapijos 

metodus“ 

Daiva Dirsienė 
Dailės ir 

technologijų 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

12-05 

15:30 
Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 3 d. 

3. 
Atvira muzikos veikla „Įtraukus 

muzikinio ugdymo procesas: būdai ir 

skaitmeninės priemonės“ 2 ir 6 klasėse 

Ingrida 

Bučinskienė 

Pakruojo r. muzikos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-06 

10:00 
Velžio gimnazija 

 

4. 

Atvira integruota muzikos ir tikybos 

veikla „Dorinių vertybių ir nuostatų 

formavimas per meninę veiklą“ 

Rasita Rugieniūtė, 

Kristina 

Lisauskienė, 

Sandra 

Pribušauskienė 

Muzikos ir tikybos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-14 

14:00 

Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija 

Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 12 d. 

Svečiuosis argentinietis 

kunigas vienuolis Juan 

Marcos Coduti ir seserys 

vienuolės 

5. Praktikumas „TŪM pažangos plano 

tobulinimas“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TŪM programos 

mokyklų vadovai 

Renata 

Jankevičienė 

12-15 

09:00 
Velžio gimnazija Registracija www.prsc.lt 

iki gruodžio 14 d. 

Projektinė veikla 

1. 

Programos „Erasmus+“ KA3 projekto 

„Robotika prieš patyčias (Roby)“ veiklos. 

Tarptautinis partnerių susitikimas 

Tarptautinių 

lektorių grupė 
Tikslinė grupė 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12-01 

10:00 

Verona (Italijos 

Respublika) 

Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto „Robotika 

prieš patyčias (Roby)“ 

partnerių susitikimas 

vyks gruodžio 1–4 d. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 



5 

 

2. 
Programos „Erasmus+“ KA2 projekto 

„Ištrūkę iš interneto“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12-04 

10:00 

Panevėžio rajono 

ir miesto švietimo 

įstaigos 

Programos „Erasmus+“ 

KA2 projektas „Ištrūkę iš 

interneto“ finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

3. 

Programos „Erasmus+“ KA2 projekto 

„Kita karta: STEAM standartai“ veiklos 

švietimo įstaigose 

Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12-11 

10:00 

Panevėžio rajono 

ir miesto švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks gruodžio 

11–20 d. Programos 

„Erasmus+“ KA2 

projektas „Kita karta: 

STEAM standartai“ 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

4. 

Programos „Erasmus+“ KA3 projekto 

„Judėjimas: mokykla be plastiko 

(SPEM)“ veiklos švietimo įstaigose 

Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12-12 

10:00 
Nuotoliniu būdu 

Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto 

„Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ veiklos 

vyksta gruodžio 12–20 d. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas (NSŠ) 

1. Lietuvių kalbos mokymai „Lūžis“ 
Renata 

Jankevičienė 

Panevėžio rajone 

gyvenantys Ukrainos 

piliečiai 

Renata 

Jankevičienė 

12-05 

17:30 
Nuotoliniu būdu Kiekvieną pirmadienį ir 

trečiadienį 

2. 
Mokymai „Baltų genčių kostiumai: 

rekonstrukcija, gamyba, dėvėsena“ 
Marta Vosyliūtė Tikslinė grupė 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12-10 

12:00 
Švietimo centras 

 



6 

 

3. 
Apskritojo stalo diskusija „Panevėžio 

rajono TAU prioritetai ir sėkmės 

istorijos“ 

Povilas Žagunis 
Panevėžio r. TAU 

fakultetų dekanai 

Renata 

Jankevičienė 

12-19 

14:00 

Panevėžio rajono 

savivaldybė  

 

SPORTO RENGINIAI 

 

 

 

Eil.

Nr. 

Sporto varžybos Data  Vieta  Dalyvaujanti švietimo 

įstaiga 

Atsakingas asmuo 

1. Lietuvos orientavimosi sporto bėgte rinktinės 

kandidatų stovykla 

2–4 d. Vilnius Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

2. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių kvadrato 

zoninės varžybos (mergaitės, berniukai) 

3 d.  Rokiškio r. Velžio gimnazija, Smilgių 

gimnazija 

Lina Šachova 

3. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių krepšinio 3 prieš 3 varžybos 

(vaikinai) 

8 d. Velžio gimnazija Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

4. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių kvadrato 

zoninės varžybos (pradinukai) 

9 d. Radviliškio r. Velžio gimnazija Lina Šachova 

5. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių krepšinio 3 prieš 3 varžybos 

(merginos) 

15 d. Krekenavos 

Mykolo 

Antanaičio 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

6. Kalėdinis dziudo turnyras 17 d. Pasvalio r. Smilgių gimnazija, Upytės 

Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

7. Panevėžio rajono fizinio ugdymo mokytojų metodinė 

veikla. Konferencija „Fizinio ugdymo patirtis sporto 

forume Italijoje“ 

2 d. Šiauliai  Panevėžio rajono fizinio 

ugdymo mokytojai 

Lina Šachova 



7 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 5 d. Edukacinė programa „Savos erdvės“ Ramygala Lina Šachova 

2. Gustonių Adventinis rytmetys (laikas tikslinamas) Gustonių UDC Lina Šachova 

3. Naujamiesčio  9 d. Edukacinė programa „Pažinkime Panevėžio krašto kultūrines-istorines 

vertybes“ 

Ramygala Lina Šachova 

4.  Piniavos  Adventinė popietė (laikas tikslinamas) Piniavos bendruomenės 

namai 

Lina Šachova 

5. Raguvos  7 d. 15.00 val. Paskaita „Kaip padėti sau“ 

Lektorė – Angelė Šimoliūnienė 

Raguvos kultūros centras Lina Šachova 

6. Ramygalos 12 d. 11.00 val. Paskaita „Teatras visiems“ 

Lektorė – Akvilė Steponavičienė 

Ramygalos kultūros centras Lina Šachova 

7. Smilgių 13 d. 16.00 val. Edukacinė programa „Kalėdinio žaisliuko gamyba“ (edukacija 

organizuojama bendradarbiaujant su Smilgių kultūros centru) 

Smilgių kultūros centras Lina Šachova 

8. Šilagalio  20 d. 10.00 val. Paskaita „Maisto įtaka onkologijoje. Paciento patirtis ir 

asmeniniai patarimai gydantis onkologinius susirgimus“ 

Lektorius – Virginijus Šaulys 

(paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Šilagalio bendruomenės 

namai 

Lina Šachova 

9. Šilų  19 d. 17.00 val. Dalyvavimas Šilų Kalėdų eglės įžiebimo šventėje Paįstrys 

Šilai 

Lina Šachova 

10 Tiltagalių  16 d. Dalyvavimas Tiltagalių Kalėdų eglės įžiebimo šventėje Tiltagaliai Lina Šachova 

11. Uliūnų  Adventinė popietė (laikas tikslinamas) Uliūnų UDC Lina Šachova 

12. Vadoklių  9 d. 13.00 val. Paskaita „Tautiniai advento papročiai“ 

Lektorius – Libertas Klimka 

Vadoklių kultūros centras Lina Šachova 



8 

 

13. Velžio  21 d. 16.00 val. Advento popietė, susitikimas su vyskupu Jonu Kaunecku. 

Knygos „Prieš visus vėjus“ pristatymas 

Velžio seniūnija Lina Šachova 

14. Dembavos 8 d. 10.00 val. Edukacinė programa „Pažinkime Panevėžio krašto kultūrines-

istorines vertybes“ 

Upytė Lina Šachova 

15. Paįstrio 7 d. 10.00 val. Ekskursija Panevėžio kraštotyros muziejuje ir edukacinė 

programa „Virtienių kilmė bei gamybos ypatumai“ 

Panevėžio kraštotyros 

muziejus 

Renata Jankevičienė 

16. Bernatonių 8 d. 13.00 val. Paskaita „Teatras visiems“ 

Lektorė – Akvilė Steponavičienė 

Bernatonių kultūros centras  

Renata Jankevičienė 

17. Krekenavos 16 d. 16.00 val. Kalėdinių puokščių parodos atidarymas 

Lektorės – Jūratė Januškienė, Miranda Vaitkevičienė 

20 d. 14.00 val. Paskaita „Maisto įtaka onkologijoje. Paciento patirtis ir 

asmeniniai patarimai gydant onkologinius susirgimus“ 

Lektorius – Virginijus Šaulys 

(užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Krekenavos kultūros centras Renata Jankevičienė 

18. Berčiūnų  7 d. 10.00 val. Edukacinė išvyka „Pažinkime savo kraštą: Linkaučiai, 

Krekenava“ 

Jungtinė lektorių grupė 

Linkaučiai 

Krekenava 

Renata Jankevičienė 

19. Žibartonių 8 d. 14.00 val. Paskaita „Burnos higiena“ 

Lektorė – Rima Adimaitienė 

(paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Žibartonių bendruomenės 

namai 

Renata Jankevičienė 

 

20.  Jotainių  6 d. 14.00 val. Paskaita „Dantų ligų pasekmės ir burnos priežiūra“ 

Lektorė – Rima Adimaitienė 

(paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Bendruomenės namuose Lina Šachova 

21. Molainių 2 d. 17.30 val. Edukacinė išvyka „Kalėdinių žaisliukų muziejus“ 

Lektorė – Violeta Karklytė 

Gyventojų bendruomenės 

centras „Molainiai“,  

Alyvų g. 2A 

Renata Jankevičienė 

 

22. Nevėžio 2 d. 15.00 val. Susitikimas-diskusija su Lietuvos Respublikos Seimo nare 

Guoda Burokiene 

29 d. 16.00 val. Popietė „Palydint 2022-uosius“  

Lektorė – Rita Gribauskienė 

Smilgių g. 6,  

Nevėžio kaimas 

Renata Jankevičienė 

 

 



9 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2022 METŲ GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

1, 8, 15, 22 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, mokytojams PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

1, 8, 15, 22 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, tėvams 

(globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų, progimnazijos, mokyklų-darželių mokiniai ir 

vaikai, lopšelių-darželių auklėtiniai, vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Individuali konsultacija – atvejo analizė specialiajam pedagogui, logopedui, 

socialiniam pedagogui 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Edita Kazlauskienė 

6, 13, 20 d.  8.20 val. Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, 

tėvams (globėjams), mokytojams 

Paliūniškio pagrindinė 

mokykla 

Meilė Girdenienė  

 

8 d. 15.30 val. Tikslinės Panevėžio r. socialinių pedagogų prevencinės grupės pasitarimas PPT Edita Kazlauskienė 

 

12 d.  15 val. Konsultacinių centrų paslaugų pristatymas švietimo įstaigų VGK nariams, 

švietimo pagalbos specialistams bei mokytojams 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Edita Kazlauskienė 

13 d. 10 val.  Pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos prie 

Nacionalinės švietimo agentūros posėdis 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

 

5, 6, 12, 13, 

19, 20 d. 

10 ir  

12 val. 

Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių grupei Smilgių gimnazija ir 

Naujamiesčio 

mokykla 

Edita Kazlauskienė 

 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio rajono Edita Kazlauskienė 



10 

 

savivaldybės didžioji 

salė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn. Derinama Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose. 

Nuotoliniu būdu Specialistai 

 

*Planas gali būti keičiamas. 

________________________________________________ 


